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PROTOKÓŁ  Nr I/2010 

inauguracyjnej sesji Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

odbytej w dniach 1 i 6 grudnia 2010r. 

 

 
Stan Radnych Rady Miasta             -   21, 

Liczba Radnych obecnych na sesji  -  21 ( 100% %) 

W obradach sesji Rady Miasta udział wzięli: 

1. p. Mieczysław Szymalski  - Burmistrz Miasta  / nieobecny w dniu 6 grudnia 2010r./ 

2. p. Jerzy Pawluczuk  - Z-ca Burmistrza Miasta, 

3. p. Tomasz Skibicki   - Sekretarz Miasta, 

4. p. Renata Trojanowska - Skarbnik Miasta, 

5. p. Ryszard Mierzejewski  - Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej 

6. p. Elżbieta Polak     - Z-ca Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej 

7. p. Anna Gawkowska   - Członek Miejskiej Komisji Wyborczej 

8. p.Grażyna Śładewska  - Członek  Miejskiej Komisji Wyborczej  

9. p. Anna Bylińska    - Radca Prawny Urzędu Miasta, 

10. p. Beata Rewkowska   - p.o.Naczelnika Wydziału OPO Urzędu Miasta, 

11. p. Halina Ambroziak  - Naczelnik Wydziału PNR Urzędu Miasta, 

12. p. Izabela Lenkiewicz - Naczelnik Wydziału RB Urzędu Miasta, 

13. p. Grzegorz Czyronis  - Naczelnik Wydziału ITS Urzędu Miasta, 

14. p. Brygida Mościcka   -  Naczelnik Wydziału IPE Urzędu Miasta, 

15. p. Dariusz Nowacki  - Komendant Straży Miejskiej,  

16. p. Bożenna Rostkowska  - Dyrektor Miejskiego Domu Kultury, 

17. p. Elżbieta Chojnacka - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej, 

18.  p. Leszek Mościcki          - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sport i Rekreacji, 

19. p. Witold Zadroga  - Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej 

               i Mieszkaniowej Sp. z o.o., 

20. p. Tadeusz Pianka  - Prezes Zakładu energetyki Cieplnej  Sp. z o.o., 

21. p. Adam Rukat   - Prezes Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

  Sp. z o.o., 

22. p. Barbara Kędziora   - Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

23. p. Anna Łępicka   - Dyrektor Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek 

  Oświatowych  

24. p. Danuta Szulęcka   - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1, 

25. p. Waldemar Pałys    - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3, 

26. p. Danuta Żyjewska   - Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 1,  

27. p. Joanna Wójcik  - Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 2, 

28. p. Anna Twardowska  - Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 3, 

29. p. Jerzy Siemiątkowski  – pełnomocnik KW „Ziemia Ostrowska” 

30. p. Jerzy Mincewicz   - pełnomocnik KWW Porozumienie – Razem 

31. p Krzysztof Kołodziejczyk  - Przedstawiciel KW SLD 

32. p. Sebastian Szydlik   - Stowarzyszenie „Nadzieja” 
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33. Przedstawiciele prasy i telewizji lokalnej i regionalnej: Ostrowski Tygodnik 

Powiatowy, Kurier Ziemi Ostrowskiej,  Tygodnik Ostrołęcki, Rozmaitości 

Ostrołęckie, Telewizja TELE-TOP. 

34. Mieszkańcy miasta przysłuchujący się obradom sesji. 

 

Listy obecności w załączeniu do Protokołu. 

 

Obrady rozpoczęto  w dniu 1 grudnia o godzinie  13
00

,  a zakończono w dniu 6 grudnia                      

o godzinie 14
50

. 

 

Punkt 1.  

Otwarcie   sesji. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

oraz § 16 pkt. 3 i 4 Statutu Miasta p. Krzysztof Laska  Przewodniczący Rady Miasta V 

kadencji  dokonał otwarcia pierwszej  sesji Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej VI kadencji 

2010r. – 2014r. 

Następnie przywitał wszystkich Radnych, Burmistrza Miasta, Zastępcę Burmistrza 

Miasta,  Sekretarza Miasta i Skarbnika Miasta  oraz wszystkich zaproszonych gości. 

 

Punkt 2.  

Wystąpienie Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej. 

 

Pan Ryszard Mierzejewski  Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej przedstawił 

informację na temat przebiegu i wyników wyborów samorządowych na terenie miasta.  

Informacja Miejskiej  Komisji Wyborczej w załączeniu do Protokołu.  

Następnie p. Ryszard Mierzejewski  oraz p. Anna Gawkowska   gratulując wyboru 

dokonali wręczenia zaświadczeń o wyborze Radnych Rady Miasta , kadencji 2010- 2014.  

 

Pan Krzysztof Laska  Przewodniczący Rady Miasta V kadencji  pogratulował wyboru 

wszystkim Radnym i podziękował za pracę Miejskiej Komisji Wyborczej  a następnie 

powierzył  prowadzenie  sesji najstarszemu wiekiem Radnemu p. Eugeniuszowi Gałązce.  

 Radny Senior p. Eugeniusz Gałązka przejmując prowadzenie obrad podziękował 

mieszkańcom  miasta za udział w wyborach. W imieniu wszystkich radnych podziękował za 

udzielone poparcie i obdarzenie zaufaniem. Zadeklarował, że będą pracować dla dobra 

miasta, bo miasto jest najważniejsze.      

 W związku z tym, że wybory na burmistrza miasta nie zostały rozstrzygnięte,                      

w niedzielę 5 grudnia odbędzie się II tura wyborów,  Przewodniczący obrad p. Eugeniusz 

Gałązka  ogłosił przerwę w obradach sesji do dnia 6 grudnia  br. / poniedziałek/ do godz. 13
00

. 

 Mimo głosów sprzeciwu z sali obrad, domagających się zaprzysiężenia radnych                    

w dniu 1 grudnia br.  Przewodniczący obrad p. Eugeniusz Gałązka podtrzymał swoją decyzję.  

 

Przerwa do 6 grudnia 2010r.  do godz. 13
00

. 
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W dniu 6 grudnia br.  Przewodniczący Obrad  Radny  p. Eugeniusz Gałązka  otworzył 

drugą część sesji, rozpoczętej w dniu 1 grudnia 2010r. Przywitał, wszystkich zebranych.  

Następnie  Przewodniczący obrad p. Eugeniusz Gałązka  poinformował o tym, że                   

z danych Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrowi Mazowieckiej wynika, że  wybory  na 

Burmistrza Miasta  wygrał p. Władysław Krzyżanowski  przewagą 231 głosów ad drugim 

kandydatem. Złożył gratulacje  nieobecnemu na sesji, nowemu Burmistrzowi Miasta, który  

obejmie swoją  funkcję z chwilą złożenia ślubowania.  

 

Następnie  Przewodniczący obrad p. Eugeniusz Gałązka stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 21 radnych, co stanowi quorum, przy którym  Rada Miasta może  obradować i 

podejmować prawomocne uchwały.  Przeprosił za tak długą przerwę w obradach i podkreślił, 

że podejmując taką decyzję nie złamał prawa jedynie skorzystał z jego nieścisłości dodał, że 

w ponosi pełną  odpowiedzialność za ogłoszenie przerwy. 

 

 

Punkt. 3  

 

 Złożenie ślubowania przez Radnych. 

 

       Przewodniczący obrad  p. Eugeniusz Gałązka poprosił wszystkich o powstanie  i odczytał 

następującej  treści tekst ślubowania: 

 

         " Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojego miasta                  

i jego mieszkańców". 

 

Następnie najmłodszy wiekiem Radny p. Mateusz Lendzioszek   odczytał imię                                   

i nazwisko  Radnego Seniora oraz kolejno,  na podstawie listy obecności, imiona i nazwiska 

wszystkich  Radnych , po czym każdy wywołany Radny wypowiedział  słowo "ślubuję". 

Radni Małgorzata Bartkiewicz, Stanisław Dylewski, Mirosław Gromek, Beata Herman, 

Zbigniew Krych, Krzysztof Laska, Krzysztof Łukaszewski, Edward Podbielski, Mieczysław 

Równy, Hanna Sasinowska i Jacek Wilczyński po słowie „ślubuję” dodali zdanie: „Tak mi 

dopomóż Bóg”. 

 
Po dokonaniu aktu ślubowania, Przewodniczący obrad p. Eugeniusz Gałązka 

poinformował zebranych o tym, że dopiero z chwilą złożenia ślubowania Radni otrzymali 

prawo do sprawowania mandatu Radnego Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej. Następnie 

złożył gratulacje wszystkim Radnym i wyraził nadzieję, że tę zaszczytną funkcję Radni będą  

sprawowali w interesie miasta i dla dobra miasta.  

 

 

Punkt 4. 

 

 Ustalenie  porządku obrad. 

 Przewodniczący obrad  Radny p Eugeniusz Gałązka  przypomniał zebranym, o tym że 

pisemny proponowany porządek obrad I inauguracyjnej sesji  Radni otrzymali wraz                      

z zaproszeniem na sesję. Pierwsze trzy punkty porządku  zostały już zrealizowane.  Następnie 

zwrócił się do Rady Miasta  o zgłaszanie wniosków w sprawie zmiany przedstawionego  

porządku obrad. 

 Radni nie zgłosili  żadnych wniosków w sprawie porządku obrad sesji.  
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W związku z tym Przewodniczący obrad Radny p. Eugeniusz Gałązka poddał pod 

głosowanie  proponowany porządek obrad.  

 

Rada Miasta w głosowaniu  21 głosami „za” przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów 

„wstrzymujących się”  przyjęła porządek obrad w poniższym brzmieniu: 

1. Otwarcie sesji i  stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wystąpienie Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej.  

3. Złożenie ślubowania przez Radnych. 

4. Ustalenie  Porządku Obrad.  

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta. 

7. Wybór  Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

8. Sprawozdanie  Burmistrza Miasta  o stanie miasta. 

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie obrad. 

 

 

Punkt 5. 

 Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

 

 Przewodniczący obrad  Radny p. Eugeniusz Gałązka poinformował zebranych o tym, 

że w związku z planowanym wyborem  Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady 

Miasta, Rada Miasta musi powołać  Komisję Skrutacyjną, która przeprowadzi wybory                      

a następnie ustali wyniki głosowania.  Zaproponował aby w skład  Komisji Skrutacyjnej  

weszło od 3 do 5 osób.   Wniósł o powołanie Komisji Skrutacyjnej w 3 osobowym kształcie.  

 Rada Miasta w głosowaniu , jednogłośnie postanowiła, że Komisja Skrutacyjna będzie 

liczyła 3 członków. 

  

 

 Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur  do składu Komisji Skrutacyjnej. 

Radny p. Mieczysław Równy  zgłosił kandydaturę Radnego p. Mateusza Lendzioszka. 

Radny p. Bogusław Konrad  zgłosił kandydaturę Radnego p. Mirosława Gromka.  

Radny p.  Krzysztof Laska zgłosił kandydaturę Radnej p. Małgorzaty Bartkiewicz. 

 

Wszyscy kandydaci  wyrazili zgodę na kandydowanie do składu Komisji Skrutacyjnej.    

 

 W wyniku głosowania jawnego Rada Miasta w głosowaniu  21 głosami „za” przy                   

0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się „  powołała Komisję Skrutacyjną                    

w następującym składzie: 

1. Radna p. Małgorzata Bartkiewicz 

2. Radny p. Mirosław Gromek 

3. Radny p. Mateusz Lendzioszek 

 

 Następnie Przewodniczący obrad  Radny p. Eugeniusz Gałązka ogłosił 5-cio 

minutową przerwę, podczas, której  Komisja Skrutacyjna  odbyła posiedzenie w celu 

ukonstytuowania się. 

 Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się w następujący sposób: 

1. Radna p. Małgorzata Bartkiewicz - Przewodnicząca Komisji 

2. Radny p. Mirosław Gromek - Członek Komisji 

3. Radny p. Mateusz Lendzioszek  - Członek Komisji 
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Punkt 6.  

 Wybór Przewodniczącego Rady Miasta   

 

 Rada Miasta przystąpiła do wyboru Przewodniczącego Rady Miasta.  

 Przewodniczący obrad p. Eugeniusz Gałązka zgłosił kandydaturę Radnej p. Hanny 

Sasinowskiej  na funkcję Przewodniczącej Rady Miasta. Uzasadniając swoją kandydaturę 

stwierdził, że jest to osoba publicznie znana, szczególnie w dziedzinie kultury. Jest osobą, 

której nikt nie ma nic do zarzucenia.  Dodał, że Radna p. Hanna Sasinowska weszła do Rady 

Miasta z ramienia KW „Ziemia Ostrowska”, czyli tego samego, z którego startował  nowy 

Burmistrz Miasta.  Uznał, że najkorzystniej będzie aby Przewodniczący Rady Miasta miał 

poparcie nowego Burmistrza Miasta.  Wyraził nadzieję, że kobieta sprawująca funkcję 

Przewodniczącego Rady złagodzi obyczaje w Radzie Miasta i będzie dążyć do zgodnej i 

harmonijnej pracy na rzecz  miasta.  

  

 Radna p. Hanna Sasinowska   wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

 Radny p. Krzysztof Listwon zgłosił kandydaturę Radnego p. Jacka Wilczyńskiego na 

funkcję Przewodniczącego Rady Miasta. Swoją propozycję uzasadnił tym, że Radny p. Jacek 

Wilczyński został  obdarzony największym zaufaniem  publicznym. 

 

 Radny p. Jacek Wilczyński nie wyraził zgody na kandydowanie.  

 

 Innych kandydatur na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta nie zgłoszono.  

 

 W związku z tym Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do 

głosowania. 

 Przewodniczący  obrad Radny p. Eugeniusz Gałązka  zarządził 10  minut przerwy. 

 

 Po zakończeniu przerwy  Przewodniczący obrad p. Eugeniusz Gałązka  przedstawił 

informację na temat sposobu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miasta. 

Głosowanie odbywać się będzie za pomocą wstawienia krzyżyka w kratce obok nazwiska 

kandydata.  W związku z tym, że zgłoszono jedną kandydaturę  jeśli krzyżyk zostanie 

postawiony w kratce obok nazwiska kandydata  to znaczy, że głos jest za kandydaturą, jeśli 

natomiast krzyżyka nie będzie w kratce  to znaczy, że głos jest przeciw kandydaturze. Dla 

zapewnienia  tajności głosowania głosowanie odbywać się będzie w Biurze Rady Miasta  

 Radni nie zgłosili  uwag co do sposobu głosowania.  

  

Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia wyborów. Po 

rozdaniu kart do głosowania odbył się akt tajnego głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego Rady Miasta.  

W dalszej kolejności Komisja Skrutacyjna  przystąpiła do ustalenia wyników 

głosowania. 

 

 

Po krótkiej przerwie technicznej,   Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  Radna                    

p. Małgorzata Bartkiewicz   przedstawiła  wyniki głosowania w wyborach Przewodniczącego 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka.  
 

Protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu.  
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W wyniku przeprowadzonego tajnego  glosowania na  Przewodniczącą Rady Miasta 

Ostrów Mazowiecka wybrano Radną p. Hannę Sasinowską, która uzyskała poparcie                         

18 Radnych. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący obrad Radny p. Eugeniusz Gałązka  po 

odczytaniu treści  stwierdził, że Rada Miasta  podjęła  

 

Uchwałę Nr I/1/2010 

w sprawie wyboru  Przewodniczącego Rady Miasta. 

 
Uchwała w załączeniu.  

 

 W związku z wyborem p. Hanny Sasinowskiej  na Przewodniczącą Rady Miasta    

gratulacje złożył jej Radny Senior p. Eugeniusz Gałązka. Następnie Przewodniczący obrad                     

p. Eugeniusz Gałązka  złożył podziękowania dla nieobecnego Burmistrza Miasta                              

p. Mieczysława Szymalskiego  za dotychczasową, wieloletnią pracę. Życzył mu jednocześnie 

zdrowia i wielu sukcesów na nowej zawodowej drodze. Jednocześnie wszystkich, w tym 

dotychczasowego Burmistrza Miasta, przeprosił za wszystko, co było złe z jego strony. 

 

 Następnie Przewodniczący obrad Radny p. Eugeniusz Gałązka przekazał prowadzenie  

obrad p.  Hannie Sasinowskiej  Przewodniczącej  Rady Miasta.  

 

 Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska  podziękowała Radnym za 

obdarzenie jej  zaufaniem i powierzenie mu  odpowiedzialnej funkcji.  Słowa podziękowania 

skierowała również do Radnego p. Eugeniusza Gałązki za  charakterystykę jej osoby podczas 

zgłaszania kandydatury na funkcję  Przewodniczącego Rady Miasta.  

 

 

Punkt. 7  

 Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

  

 Rada Miasta przystąpiła do wyboru  Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska zwróciła się o zgłaszanie 

kandydatur  na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Miasta.  

  

Radny p. Mieczysław Równy  zgłosił kandydaturę Radnej p. Marii Bębenek, 

podkreślił, że jest to  wieloletnia, bardzo aktywa w pracy samorządowej Radna. 

  

Radny p. Jacek Wilczyński  zgłosił kandydaturę Radnego p. Eugeniusza Gałązki.  Pan  

Eugeniusz Gałązka był wieloletnim Naczelnikiem Urzędu Skarbowego. W poprzedniej 

kadencji Rady Miasta sprawował funkcje Wiceprzewodniczącego Rady Miasta oraz 

Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – 

Gospodarczego, który sprawnie  prowadził prace związane  z uchwaleniem budżetu miasta na 

2009r.  

 

Innych kandydatur na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Miasta nie zgłoszono. 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  
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 Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia wyborów. Zasady 

głosowania  pozostały takie jak w głosowaniu  w wyborach Przewodniczącego Rady Miasta. 

Po rozdaniu kart do glosowania odbył się akt tajnego głosowania nad wyborem 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta.  

W dalszej kolejności Komisja Skrutacyjna  przystąpiła do ustalenia wyników 

głosowania. 

 

Po wznowieniu obrad  Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  Radna p. Małgorzata 

Bartkiewicz   przedstawiła  wyniki głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących Rady 

Miasta Ostrów Mazowiecka.  
 

Protokół Komisji  Skrutacyjnej w załączeniu.  

 

W wyniku przeprowadzonego tajnego  glosowania na  Wiceprzewodniczących Rady 

Miasta Ostrów Mazowiecka poszczególni kandydaci uzyskali następująca ilość głosów: 

Radna p. Maria Bębenek – 16  

Radny p. Eugeniusz Gałązka – 14  

 

Biorąc powyższe pod uwagę  Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta wybrani zostali: 

Radna p. Maria Bębenek 

Radny p. Eugeniusz Gałązka   

 

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska, po 

odczytaniu treści, stwierdziła że Rada Miasta Ostrów Mazowiecka podjęła   

 

Uchwałę  Nr I/2/2010 

w sprawie wyboru  Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

 

 
Uchwała w załączeniu.  

 

 Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska złożyła gratulacje nowym 

Wiceprzewodniczącym Rady Miasta i zaprosiła ich do stołu prezydialnego.  

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta p. Maria Bębenek podziękowała za wybór i 

zadeklarowała pracę dla dobra miasta.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Gałązka również podziękował 

Radnym za wybór i wyraził nadzieję na dalszą dobrą współpracę.  

 

 

Punkt 8.  

 Sprawozdanie Burmistrza Miasta o stanie miasta.  

 

 W związku z nieobecnością na sesji Burmistrza Miasta p. Mieczysława Szymalskiego 

Zastępca Burmistrza Miasta p. Jerzy Pawluczuk poinformował o tym, że nie upoważniony do 

przedstawienia  sprawozdania o stanie miasta. 
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Punkt 9.  

 Sprawy różne. 

 

 Wiceprzewodniczący Radny Miasta p. Eugeniusz Gałązka zaapelował o jak 

najszybsze powołanie  Komisji stałych Rady Miasta  i podjęcie prac nad budżetem miasta 

2010r. i projektem budżetu na 2011 r.  

 Radny p. Zbigniew Krych  w imieniu  Komitetu Wyborczego Prawa i Sprawiedliwości  

podziękował mieszkańcom miasta za   duży udział w wyborach. Szczególne podziękowania 

skierował do tych, którzy głosowali na kandydatów z listy KW PiS i na kandydata na 

Burmistrza  p Jerzego Bauera.   

 

 Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska  poinformowała o  tym, że 

następna sesja zostanie zwołana w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia przez Państwową 

Komisję Wyborczą zbiorczych wyników wyborów  wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast,   podczas tej sesji ślubowanie złoży Burmistrz Miasta.    

 

Dodała, że na następnej sesji powołane zostaną  składy osobowe Komisji stałych Rady 

Miasta. Aktualnie obowiązujący Statut Miasta określa  nazwy 5-ciu Komisji. Zwróciła się                 

z  prośbą  do Radnych o zadeklarowanie się do pracy  w odpowiednich Komisjach. Ankiety w 

tej sprawie będą w Biurze Rady Miasta. 

 

Jednocześnie poinformowała, że zgodnie z art. 24h  ustawy o samorządzie gminnym 

radni,   składają pierwsze oświadczenie majątkowe w terminie 30 dni od dnia złożenia 

ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny obowiązany jest dołączyć 

informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej                          

z wykorzystaniem mienia gminy, w której uzyskał mandat.  Oświadczenie majątkowe w 

dwóch egzemplarzach  należy złożyć Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 

 

Punkt 10. 

Zakończenie obrad. 

Przewodnicząca Rady Miasta p. Hanna Sasinowska  stwierdziła, że porządek obrad                

I-ej inauguracyjnej sesji Rady Miasta został wyczerpany, serdecznie podziękowała wszystkim 

za aktywny udział w obradach, po czym wypowiedziała formułę: "Zamykam obrady I-ej sesji 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka".  

  

           Na tym obrady I - szej  inauguracyjnej sesji Rady Miasta Ostrów Mazowiecka zostały 

zakończone.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska 

 

 

Protokolant 

mgr Izabela Rejniak 

Inspektor ds. obsługi  

Biura Rady Miasta  


